Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Тридцать восьмое заседание Совета муниципального образования

город Балаково четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 207
25 июня 2021 года
Об итогах дополнительных выборов депутата Совета муниципального образования город Балаково четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 10

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 31 октября 2005 года № 107-ЗСО «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», Уставом муниципального образования город Балаково, Регламентом Совета муниципального образования город Балаково, заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Балаковского муниципального района Шошкиной Т.А. об итогах дополнительных выборов депутата Совета муниципального образования город Балаково четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 10, состоявшихся 20 июня 2021 года, рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию председателя территориальной избирательной комиссии Балаковского муниципального района Шошкиной Т.А. об итогах дополнительных выборов депутата Совета муниципального образования город Балаково четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 10.

2. Считать избранным депутатом Совета муниципального образования город Балаково четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 Василенко Сергея Александровича.
3. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального образования

Р.С. Ирисов